
  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  č.j. PPR-33000-3/ČJ-2016-990656 

Název zakázky: 
„Praha 7, Strojnická 27 – modernizace topného 
systému“ 

Předmět zakázky Stavební práce  

Datum vyhlášení zakázky: 6. ledna 2017 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon a e-
mailová adresa: 

PhDr. Jaromír Bischof 
ředitel správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 
telefon: 974 884 513 
e-mail: slzsekret@mvcr.cz 

IČO zadavatele: 00007064 

DIČ zadavatele: CZ00007064 

Bankovní spojení zadavatele: 
Česká národní banka, pobočka Praha 
Číslo účtu: 5504881/0710 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

 
Ing. Kamila Teřlová 
telefon: 974 884 563 
e-mail:  ovzslzpp@pcr.cz 
 

Zadávací řízení se řídí: 

Ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), 
přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 
zákona. Dále Nařízením Ministerstva vnitra č. 45/2016 o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „NMV“)  

Lhůta pro podávání nabídek: 26. ledna 2017 do 09:30 hodin  

Místo pro podávání nabídek 

Nabídku je možné podat: 
- Osobně na Správu logistického zabezpečení PP ČR, 

Nádražní 16, Praha 5, 2. patro kancelář č. 205, 
případně podatelna v pracovních dnech v době od 
08:00 do 15:00 hodin po předchozí telefonické 
domluvě na tel. 974 884 563, 556. V poslední den 
lhůty nejpozději do 09:30 hodin, 

mailto:ovzslzpp@pcr.cz


  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

2 

 

 

  
- Zaslání poštou na adresu Policejní prezidium ČR, 

Odbor veřejných zakázek, Nádražní 16,150 05, Praha 
5.  

V případě doručení prostřednictvím pošty se považuje za 
čas převzetí nabídky její skutečné převzetí podatelnou 
zadavatele na adrese Nádražní 16, Praha 5 

Termín otevírání obálek: do 7 dní od lhůty pro podání nabídek.  

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení 
projektové dokumentace DUR, DSP, DPS včetně 
inženýrské činnosti a následná realizace včetně dodávky 
a montáže výměníkové stanice nové přípojky. Rozsah 
plnění veřejné zakázky je uveden v příloze č. 1 této 
výzvy.  

Prohlídka místa plnění: 

Zadavatel prohlídku místa plnění doporučuje a zároveň 
upozorňuje, že na případné dotazy vzniklé z prohlídky se 
na místě nebude odpovídat, musí být podány písemně 
přes odbor veřejných zakázek SLZ PP ČR.  

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční dne 
11. 1. 2017 v 10:00 hodin, sraz na prohlídku místa plnění 
je u hlavní vrátnice areálu Policie ČR, Strojnická 27, Praha 
7.   

Kontaktní osoba pro prohlídku místa plnění: David Frýda 
tel.: 974 884 616, mobil: 722 277 739. 

Dodatečné informace: 

Dodavatel je oprávněn v souladu s čl. 5 odst. 3 příloha č. 
2 NMV po zadavateli písemně požadovat vysvětlení 
zadávacích podmínek. Zadavatel vysvětlení uveřejní, 
odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez 
identifikace dodavatele požadujícího vysvětlení. Zadavatel 
není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o 
vysvětlení doručena včas, a to nejpozději do 18. 1. 2017. 
Zadavatel na případné dotazy dodavatele odpovídá do 
dvou pracovních dní.  

Předpokládaná hodnota: 4 876 033,00 Kč bez DPH  

Termín plnění: 

Provedení projektové dokumentace, inženýrské činnosti a 
vydání územního souhlasu a stavebního povolení 
nejpozději do 30. 5. 2017.  

Realizace díla nejpozději do 15. 9. 2017.  

Místo plnění (dodání) 
předmětu VZ: 

Policejní prezidium ČR, Strojnická 27, Praha 7   

Hodnotící kritéria: Bude posuzována celková vhodnost nabídky.   



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

3 

 

 

Požadavky na prokázání 
kvalifikačních předpokladů 
dodavatele: 

Uchazeč předloží: 

 kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán; 

 kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci. 

 Reference minimálně 3 realizovaných staveb 
obdobného charakteru jako je předmět plnění veřejné 
zakázky za posledních pět let. Jedna z referencí 
musí být v minimální hodnotě 1 mil Kč včetně DPH, 
ostatní dvě reference musí být v minimální hodnotě 
500 000 Kč včetně DPH za každou referenci 
samostatně.  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 
v zalepené obálce označené nápisem „Modernizace 
topného systému“ a označena obchodní firmou nebo 
názvem uchazeče a opatřena podpisem uchazeče, 
respektive osoby či osob za něj či za ně oprávněných 
jednat. 

Přílohami č. 3 a 4 jsou závazné návrhy smluv o dílo, do 
kterých uchazeč doplní své identifikační údaje a ostatní 
chybějící údaje. Tyto návrh smluv o dílo musí být 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče a musí být předloženy v nabídce.  

Obě smlouvy o dílo uvedené v příloze č. 3 a 4 budou 
uzavřeny s jedním dodavatelem.  

Nabídka musí být vhodným způsobem zajištěna proti 
samovolnému otevření či otevření v důsledku manipulace 
při poštovní přepravě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče.  

Způsob zpracování 
nabídkové ceny: 

Uchazeč uvede: 

 cenu za celý předmět plnění (jak za projektovou 
dokumentaci, tak za realizaci stavby) v korunách 
českých bez DPH, sazbu DPH v % a cenu s DPH, ve 
které uchazeč zahrne veškeré náklady na plnění 
zakázky, viz příloha č. 2 krycí list cenové nabídky.  



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

4 

 

 

Celková nabídková cena bude stanovena jako cena 
nejvýše přípustná. 

Požadovaný jazyk nabídky: český jazyk 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s uchazečem, 
který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude 
výběrové řízení zrušeno, zveřejní na webových stránkách 
www.zakazky.mvcr.cz zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek a uzavřenou smlouvu o dílo s vítězným 
uchazečem a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Další podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek výzvy, 
zrušení výběrového řízení a právo neuzavřít smlouvu se 
žádným uchazečem. 

Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve 
veřejné zakázce. 

Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné moci 
jinou osobu, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí 
udělených tomuto zástupci musí být nedílnou součástí 
nabídky. 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Rozsah plnění veřejné zakázky 

Příloha č. 2 – Krycí list cenové nabídky 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo (projektová 
dokumentace 

Příloha č. 4 – Návrh smlouvy o dílo (realizace díla) 

Podpis zadavatele: PhDr. Jaromír Bischof  

 

http://www.zakazky.mvcr.cz/

